

**Ørestadens
Genbrugsselskab A/S**
Egeskovvej 1
2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr. 21452483

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2019

Dirigent

Navn: Tim Sylvester Olsen Schönwald

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ørestadens Genbrugsselskab A/S
Egeskovvej 1
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 21452483
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Kim Hansen Schwartz
Tim Sylvester Olsen Schönwald
Josephine Schönwald Moxom

Direktion

Tim Sylvester Olsen Schönwald

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 131 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som forventet.

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2019/20.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.057)	(86.414)
Af- og nedskrivninger		<u>(167.570)</u>	<u>(201.131)</u>
Driftsresultat		(177.627)	(287.545)
Andre finansielle indtægter	1	12.863	69.862
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(6.392)</u>	<u>(74.774)</u>
Resultat før skat		(171.156)	(292.457)
Skat af årets resultat	3	<u>40.484</u>	<u>59.628</u>
Årets resultat		<u>(130.672)</u>	<u>(232.829)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(130.672)</u>	<u>(232.829)</u>
		<u>(130.672)</u>	<u>(232.829)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.122.271	4.289.841
Materielle anlægsaktiver	4	4.122.271	4.289.841
Anlægsaktiver		4.122.271	4.289.841
Udskudt skat		171.062	144.114
Andre tilgodehavender		122.001	287.547
Tilgodehavender		293.063	431.661
Likvide beholdninger		156.392	21.120
Omsætningsaktiver		449.455	452.781
Aktiver		4.571.726	4.742.622

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000.000
Reserve for opskrivninger		0	403.204
Overført overskud eller underskud		<u>239.266</u>	<u>(33.266)</u>
Egenkapital		<u>4.239.266</u>	<u>4.369.938</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.590	63.417
Gæld til tilknyttede virksomheder		220.186	101.183
Anden gæld		<u>92.684</u>	<u>208.084</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>332.460</u>	<u>372.684</u>
Gældsforpligtelser		<u>332.460</u>	<u>372.684</u>
Passiver		<u>4.571.726</u>	<u>4.742.622</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		